

Jysk Trykluft ApS

Gørtlervej 5, 7600 Struer

CVR-nr. 36 94 17 66

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Peder Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Trykluft ApS Gørtlervej 5 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 94 17 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peder Kruse, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel og servicering af pumper og kompressorer samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.529 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.664 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.321 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,6 % af de samlede aktiver på 2.664 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.529.347
1 Personaleomkostninger	-1.544.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-338.642
Driftsresultat	645.963
Finansielle indtægter	300
2 Finansielle omkostninger	-37.659
Resultat før skat	608.604
Skat af årets resultat	-161.537
Årets resultat	447.067
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	650.000
Disponeret fra overført resultat	-202.933
Disponeret i alt	447.067

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	280.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>350.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	801.692	911.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>801.692</u>	<u>911.500</u>
Deposita	37.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.192</u>	<u>1.261.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	791.055	769.860
Varebeholdninger i alt	<u>791.055</u>	<u>769.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.734	153.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.375	0
Andre tilgodehavender	0	38.546
Periodeafgrænsningsposter	10.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>753.029</u>	<u>191.888</u>
Likvide beholdninger	1.141	197.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.225</u>	<u>1.159.076</u>
Aktiver i alt	<u>2.664.417</u>	<u>2.420.576</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	824.177
7 Overført resultat	621.244	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.321.244</u>	<u>874.177</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.985	194.018
Hensatte forpligtelser i alt	<u>161.985</u>	<u>194.018</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	141.404	275.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.404	275.260
9 Kortfristet del af langfristet gæld	134.700	132.200
Gæld til pengeinstitutter	18.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.035	90.627
Selskabsskat	193.570	0
Anden gæld	410.723	854.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.784	1.077.121
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.188</u>	<u>1.352.381</u>
Passiver i alt	<u>2.664.417</u>	<u>2.420.576</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.320.018
Pensioner	152.083
Andre omkostninger til social sikring	15.959
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>56.682</u>
	<u>1.544.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	<u>37.659</u>
	<u>37.659</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>
Årets afskrivninger	<u>70.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>280.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar	911.500
Tilgang	<u>86.000</u>
Kostpris 31. december	<u>997.500</u>
Årets afskrivninger	<u>195.808</u>
Afskrivninger 31. december	<u>195.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>801.692</u>

31/12 2015
1/1 2015
5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar	824.177	0
Årets overkurs ved emission	<u>-824.177</u>	<u>824.177</u>
	<u>0</u>	<u>824.177</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-202.933	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>824.177</u>	<u>0</u>
	<u>621.244</u>	<u>0</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>0</u>
	<u>650.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 1/1 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	134.700	0	276.104	407.460
	134.700	0	276.104	407.460

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebiler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 udgør 464 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på årligt 150 t.kr. Huslejekontrakten er uopsiglig frem til 1. januar 2026, herefter er der 6 måneders opsigelse.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Trykluft Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.